1
Alta r acho Filho

Antôniõ Cauby

Rosé Maciel

ATA REUNIÃO COMISSÕES PERMANENTES

Aos quatorze dias do mês de Fevereiro de 2023 às 08 horas, na Sede

da Câmara Municipal de Jardim - MS, presentes o Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal, Glaucio Cabreira da Costa, presentes os

vereadores, José Roberto Pereira Rocha (PSDB), Rose Maciel (PSDB), César

Nogueira (PSDB), Eduardo Nardon (PP), Tereza Moreira (PP), Altair Cacho Filho

(PP), Jakeline Ayala (PSD), Hans Muller (PSD), Antônio Cauby (Patriotas), Andrea

Insfran (MDB), Izabel Ribeiro, Assessora Jurídica da Câmara Municipal. Os

vereadores formaram as seguintes bancadas composta pelo partido PSDB e

Patriotas, tendo como presidente Ver. Beto Xuxa, Bancada formada pelo PSD e

MDB, Presidente Vra. Jakeline Ayala. Após indicação, discussão e votação foram

eleitas as seguintes Comissões Permanentes: Constituição e Justiça, Presidente -

Cesar Nogueira, membros Eduardo Nardon e Jakeline Ayala; Comissão Finanças e

Orçamento, Presidente Beto Xuxa, membros Hans Muller e Juninho Cacho;

Comissão de Educação e Cultura: Rose Maciel Presidente, membros Juninho

Cacho e Andrea Insfran; Comissão Indústria e Comércio - Presidente Hans iluIler,

membros Eduardo Nardon e Beto Xuxa; Comissão Agricultura/Pecuária/Meio

Ambiente, Juninho Cacho Presidente, membros Cesar e Jakeline Ayala; Comissão

Assistência Social e Saúde: Tereza Moreira Presidente, membros Rose Maciel e

Andrea Insfran; Comissão de Transporte e Trânsito —Antônio Cauby Presidente,

membros Beto Xuxa e Hans Muller; Comissão de Honraria - Presidente Beto Xuxa,

membros Cauby e Jakeline Ayala. A Comissão Representativa não foi eleita.

Composta as Comissões Permanentes Biênio 2023-2024, o Excelentíssimo Senhor

Presidente encerrou a reunião.

(4  6o

V:~~
1

Çj c 9

•1

k UJCQQJ1